

TJ-Rustfri ApS

Vejlevej 9, 7741 Vesløs

CVR-nr. 38 80 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jeppe Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ-Rustfri ApS Vejlevej 9 7741 Vesløs
	CVR-nr.: 38 80 20 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Pedersen Troels Kristoffersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i fremstilling af maskiner samt anden smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Det er hensigten, at selskabet opløses i løbet af 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	18/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	737.016	1.203.398
2 Personaleomkostninger	-823.530	-1.282.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.612	-154.144
Driftsresultat	-170.126	-232.948
Øvrige finansielle omkostninger	-56.472	-52.749
Resultat før skat	-226.598	-285.697
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-226.598	-285.697
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-226.598	-285.697
Disponeret i alt	-226.598	-285.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.695	303.359
Materielle anlægsaktiver i alt	233.695	303.359
Anlægsaktiver i alt	233.695	303.359
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.000	52.525
Varebeholdninger i alt	42.000	52.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.689	445.563
Andre tilgodehavender	183	4.571
Periodeafgrænsningsposter	23.971	33.167
Tilgodehavender i alt	202.843	483.301
Omsætningsaktiver i alt	244.843	535.826
Aktiver i alt	478.538	839.185

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-512.295	-285.697
	Egenkapital i alt	-462.295	-235.697
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	154.325	215.248
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.325	215.248
3	Kortfristet del af langfristet gæld	80.500	96.000
	Gæld til pengeinstitutter	598.166	452.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.716	96.416
	Anden gæld	85.126	214.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.508	859.634
	Gældsforpligtelser i alt	940.833	1.074.882
	Passiver i alt	478.538	839.185
1	Kapitalberedskab og fortsat drift		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-285.697	-235.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-226.598</u>	<u>-226.598</u>
	<u>50.000</u>	<u>-512.295</u>	<u>-462.295</u>

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Det er hensigten, at selskabet opløses i løbet af 2020.

1/1 2019	18/7 2017
- 31/12 2019	- 31/12 2018
<u> </u>	<u> </u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	798.688	1.247.272
Pensioner	0	16.341
Andre omkostninger til social sikring	24.842	18.589
	<u>823.530</u>	<u>1.282.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2019	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> 31/12 2019	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	234.825	80.500	154.325	0
	<u>234.825</u>	<u>80.500</u>	<u>154.325</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 833 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	234 t.kr.